
UCHWAŁA NR 3/2024

RADY NAUKOWEJ SZKOŁY DOKTORSKIEJ 
UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 26 marca 2024 r.

w sprawie wskazania kandydatów na recenzentów zewnętrznych 
wchodzących w skład komisji przeprowadzających ocenę śródokresową 

doktorantów w Szkole Doktorskiej Uniwersytetu Szczecińskiego w 2024 r.

Na podstawie § 30 ust. 1 pkt 2 Regulaminu Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Szczecińskiego 
uchwalonego uchwałą Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego nr 40/2023 z dnia 27 kwietnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Szczecińskiego 
uchwala się, co następuje:

§1

Rada Naukowa Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Szczecińskiego wskazuje następujące 
osoby jako kandydatów na recenzentów zewnętrznych wchodzących w skład komisji 
przeprowadzających ocenę śródokresową doktorantów w Szkole Doktorskiej Uniwersytetu 
Szczecińskiego w 2024 r.:

1) w dyscyplinie nauki o zarządzaniu i jakości:
a) prof. dr hab. Aldonę Glińską-Neweś z Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w 

Toruniu - do komisji przeprowadzającej ocenę śródokresową mgr Mai winy 
Marty Jankowskiej,

b) dr hab. Ilonę Świątek-Barylską, prof. UŁ z Uniwersytetu Łódzkiego - do 
komisji przeprowadzającej ocenę śródokresową mgra Krzysztofa Stanisława 
Kowalskiego,

c) dra hab. Jarosława Ropęgę, prof. UŁ z Uniwersytetu Łódzkiego - do komisji 
przeprowadzającej ocenę śródokresową mgr Kingi Krzysztofy Kramarz,

d) prof. dra hab. Wojciecha Dyducha z Uniwersytetu Ekonomicznego w 
Katowicach - do komisji przeprowadzającej ocenę śródokresową mgra 
Andrzeja Michalczewskiego,

e) prof. dra hab. Wojciecha Czakona z Uniwersytetu Jagiellońskiego - do komisji 
przeprowadzającej ocenę śródokresową mgra Uwakmfon Promise Offiong,

I) prof. dr hab. Beatę Glinkę z Uniwersytetu Warszawskiego - do komisji 
przeprowadzającej ocenę śródokresową mgr Jinyue Yang;

2) w dyscyplinie ekonomia i finanse:
a) dra hab. Leszka Czerwonkę, prof. UG z Uniwersytetu Gdańskiego - do komisji 

przeprowadzającej ocenę śródokresową mgra Karola Bulasińskiego,
b) dr hab. Annę Blajer-Gołębiewską, prof. UG z Uniwersytetu Gdańskiego - do 

komisji przeprowadzającej ocenę śródokresową mgr Oliwii Kijko,



c) dra hab. Ireneusza Dąbrowskiego, prof. SGH ze Szkoły Głównej Handlowej w 
Warszawie - do komisji przeprowadzającej ocenę śródokresową mgr Ninditya 
Nareswari,

d) prof. dra hab. Krzysztofa Wacha z Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie - 
do komisji przeprowadzającej ocenę śródokresową mgra Guru Ashish Singh,

e) prof. dra hab. Mariusza Próchniaka ze Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie 
- do komisji przeprowadzającej ocenę śródokresową mgr Aleksandry Wendorf;

3) w dyscyplinie nauki biologiczne:
a) dr hab. Katarzynę Buczkowską-Chmielewską, prof. UAM z Uniwersytetu im. 

Adama Mickiewicza w Poznaniu - do komisji przeprowadzającej ocenę 
śródokresową mgr Natalii Genowefy Czarnieckiej,

b) dr hab. Anettę Borkowską, prof. UwB z Uniwersytetu w Białymstoku - do 
komisji przeprowadzającej ocenę śródokresową mgr Valentyny Kolomiiets,

' c) dr hab. Anetę Spyrę, prof. UŚ z Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach - do 
komisji przeprowadzającej ocenę śródokresową mgr Katarzyny Kuczyńskiej, 

d) dra hab. inż. Macieja Karpowicza, prof. UwB z Uniwersytetu w Białymstoku - 
do komisji przeprowadzającej ocenę śródokresową mgra Kacpra Zenona 
Nowakowskiego,

e) dr hab. Katarzynę Dzitko, prof. UŁ z Uniwersytetu Łódzkiego - do komisji 
przeprowadzającej ocenę śródokresową mgr Joanny Ziętary-Wysockiej,

4) w dyscyplinie literaturoznawstwo:
a) dr hab. Monikę Świerkosz, prof. UJ z Uniwersytetu Jagiellońskiego - do komisji 

przeprowadzającej ocenę śródokresową mgr Anny Małgorzaty Aderek,
b) dr hab. Beatę Przymuszałę, prof. UAM z Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza 

w Poznaniu - do komisji przeprowadzającej ocenę śródokresową mgr Wiktorii 
Chojnackiej,

c) dr hab. Katarzynę Taborską, prof. AJP z Akademii im. Jakuba z Paradyża w 
Gorzowie Wielkopolskim - do komisji przeprowadzającej ocenę śródokresową 
mgr Stelli Łucji Sobiechowskiej;

5) w dyscyplinie nauki o kulturze fizycznej:
a) dra hab. Pawła Króla, prof. UR z Uniwersytetu Rzeszowskiego - do komisji 

przeprowadzającej ocenę śródokresową mgr Marty Eweliny Gołębiewskiej,
b) dra hab. Mariusza Ozimka, prof. AWF z Uniwersytetu Jagiellońskiego - do 

komisji przeprowadzającej ocenę śródokresową mgra Łukasza Dariusza 
Rosińskiego,

c) prof. dra hab. n. med. Macieja Pawlaka z Akademii Wychowania Fizycznego w 
Poznaniu - do komisji przeprowadzającej ocenę śródokresową mgr Magdaleny 
Sochackiej;

6) w dyscyplinie nauki prawne:
a) dr hab. Iwonę Wrońską z Uniwersytetu w Białymstoku - do komisji 

przeprowadzającej ocenę śródokresową mgr Aleksandry Inez Bołoz,
b) dr hab. Iwonę Wrońską z Uniwersytetu w Białymstoku - do komisji 

przeprowadzającej ocenę śródokresową mgr Magdaleny Honkowicz,
c) prof. dr hab. Sabinę Grabowską z Uniwersytetu Rzeszowskiego - do komisji 

przeprowadzającej ocenę śródokresową mgra Michała Karola Kołbuca;
7) w dyscyplinie filozofia:



a) dra hab. Mariusza Grygiańca z Uniwersytetu Warszawskiego - do komisji 
przeprowadzającej ocenę śródokresową mgra Mikołaja Kacpra Kotuły,

b) dra hab. Tomasza Żuradzkiego, prof. UJ z Uniwersytetu Jagiellońskiego - do 
komisji przeprowadzającej ocenę śródokresową mgr Alicji Joanny Neumann- 
Karpińskiej;

8) w dyscyplinie historia:
a) dra hab. Marcina Zarembę, prof. UW z Uniwersytetu Warszawskiego - do 

komisji przeprowadzającej ocenę śródokresową mgra Filipa Macieja 
Przytulskiego,

b) dra hab. Krzysztofa Kosińskiego, prof. PAN z Instytutu Historii Nauki im. 
Ludwika i Aleksandra Birkenmajerów Polskiej Akademii Nauk - do komisji 
przeprowadzającej ocenę śródokresową mgra Macieja Wójcika;

9) w dyscyplinie nauki fizyczne:
a) prof. dra hab. Krzysztofa Ruska z Uniwersytetu Warszawskiego - do komisji 

przeprowadzającej ocenę śródokresową mgra Gokul Das Haridas,
b) prof. dra hab. Marka Biesiadę z Narodowego Centrum Badań Jądrowych - do 

komisji przeprowadzającej ocenę śródokresową mgr Saboura Sadat Zamani;
10) w dyscyplinie geografia społeczno-ekonomiczna i gospodarka przestrzenna dra hab. 

Artura Bajerskiego, prof. UAM z Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 
- do komisji przeprowadzającej ocenę śródokresową mgr Sary Bręcz-Kupiec;

11) w dyscyplinie językoznawstwo dr hab. Danutę Stanulewicz-Skrzypiec, prof. UG z 
Uniwersytetu Gdańskiego - do komisji przeprowadzającej ocenę śródokresową 
mgra Igora Kaziuczyca;

12) w dyscyplinie nauki o polityce i administracji dra hab. Łukasza Zamęckiego z 
Uniwersytetu Warszawskiego - do komisji przeprowadzającej ocenę śródokresową 
mgra Macieja Daraszkiewieża;

13) w dyscyplinie nauki o Ziemi i środowisku dra hab. Waldemara Surosza, prof. UG z 
Uniwersytetu Gdańskiego - do komisji przeprowadzającej ocenę śródokresową mgr 
Sulastri Arsad;

14) w dyscyplinie nauki teologiczne ks. prof. dra hab. Mirosława Wróbla z Katolickiego 
Uniwersytetu Lubelskiego - do komisji przeprowadzającej ocenę śródokresową 
mgra Adama Bliźniuka;

15) w dyscyplinie pedagogika prof. dr hab. Ewę Syrek z Uniwersytetu Śląskiego w 
Katowicach - do komisji przeprowadzającej ocenę śródokresową mgr Aleksandry 
Sobczak.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


